Presentation of Gwydo de Senigdon elk. to the portion of the

church of Bacwelle, vacant by the resignation of dom.
William late rector, by Ela la Sore. Non. Junii, anno

ij (June

6, 1266). Norh'. Dean of Wells ordered to complete the

presentation.
1. 4 idus Junii, anno

ij (June 10, 1266). Norh'. Licence to

William, rector of the church of Littleton, to let his church for

three years to a fitting person to be approved by the Official.

li. Mem. quod Magister Benedictus rector ecclesiae de

Septon Belli campi habet litteram directam Officiali, quod
licentiam tribuat ei eundi ad scol' et ponendi ecclesiam suam ad

firmam, si videret Officiali quod proficeret in scol'.

Hi. 1 1 kal. Nov., anno consecrationis nostrae secundo (Oct.

22, 1266). Suo Magistro W. Officiali etc. Mandamus vobis

quatinus considerantes attcntius si dilectus filius W. rector

ecclesiai de Rouebiz proficere possit et velit in studio ad

propriam et subditaD sibi plebis salutem, ut per annum sequen-
tem in theologia et jure canonico valcat studore, et ecclesiam

suam predictam ecclcsiasticae personas et idoneae ad firmam
committere sibi auctoritate nostra tribuatis facultatem, ita

tamen quod hospitalitas et debitum obsequium in eadem
ecclesia interim sicut convenit observentur, alioquin defectus

hujusmodi de proventibus suis suppleri faciemus. Valcat.

liii. Gustos ecclesiae de Gahurste in eadem forma pretcr
firmam.
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REGISTRUM HENRICI BOWET.

Fo.

primus.
Registrum venerabilis patris domini Henrici Bowet Dei

gracia ecclesiariim Bathonensium et Wellensium Elect! et con-

firmati de institutionibus, collacionibus et permutacionibus
beneficiorum, et aliis literis emanantibus, prout patet inferius

evidenter, anno Domini Millesimo quadringentisimo primo.

1. 10 Nov. A.D. 1401. William VVarwyke, priest, rector (as
he asserted) of the parish church of Stokegyfford, resigned his

said church into the bishop's hands, in his house at London.
Present. Master John Sknapp, Doctor of Laws, John Syg-

gesdon, dean of Stafford, Sir Thomas Terry, canon of Wells.

2. nth day of the same month in the year abovesaid.

Henry, elect and confirmed of the churches of Bath and Wells,
to Sir Thomas Tribulos, priest. We confer on you the parish
church of Stokegyffard, vacant by the free resignation of Sir

William Warvvyke, the last rector.

Same day, place, and year. Mandate to the archdeacon of

Wells or his official to induct the said Sir Thomas.
On the Feast of St. Edmund the King, A.D. 1401, in the